
 

 

Warszawa, dnia 03.09.2024 r.                                                                                                                                                    

MCPS-WZU/KBCH/351-30/2024 TP/U/S 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (CZĘŚĆ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp): „Organizacja i realizacja 

jednodniowych szkoleń on-line”  

 

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania (część 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 zamówienia) informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez: 

Część 1: 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006 

 

Część 2: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

 

Część 4: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

 

Część 5: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

 

Część 6: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

 

 

 



Część 7: 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006 

 

Część 8: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

 

Część 9: 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawców uznane za 

najkorzystniejsze (w danej części zamówienia) odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem 

w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy je za oferty najkorzystniejsze. Informacja o 

Wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

Część 1 – Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Praca i komunikacja z trudnym klientem".  

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 

"Cena"    
(max. 40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia i 
Doradztwa „IKKU” sp. z o.o.,  
ul. Elektronowa 2, 03-219 
Warszawa, NIP 9511845625 

40 pkt 
(2500 zł) 

0 pkt 
(nie załączono 

dowodów 
potwierdzających 

dodatkowe 
doświadczenie) 

0 pkt 
(nie załączono dowodów 

potwierdzających uczestnictwo 
trenera w szkoleniach) 

40 pkt 

2 

Laboratorium Doświadczeń 
sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 
00-867 Warszawa, NIP 
5272916371 

27,1 pkt 
(3690 zł) 

20 pkt 
0 pkt  

(brak załącznika) 
47,1 pkt 

3 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

28,57 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
48,57 pkt 

4 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij,  
ul. Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

27,27 pkt 
(3666 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
47,27 pkt 

5 

Brainstorm Group sp. z o.o.,  
ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa 
Górnicza,  
NIP 6342834148 

17,54 pkt 
(5700 zł) 

0 pkt 
(nie załączono 

dowodów 
potwierdzających 

dodatkowe 
doświadczenie) 

0 pkt 
(nie załączono dowodów 

potwierdzających uczestnictwo 
trenera w szkoleniach) 

17,54 pkt 



6 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”,  
ul. Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków, NIP 
6811895732 

 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

7 

Wszystko OK Ewa Mazurek,  
ul. Konrada Guderskiego 
24/31, 80-180 Gdańsk, NIP 
9580066887 

 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

      

Część 2 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Ocena okresowa pracowników socjalnych”. 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia i 
Doradztwa „IKKU” sp. z o.o.,  
ul. Elektronowa 2, 03-219 
Warszawa, NIP 9511845625 

40 pkt 
(2500 zł) 

0 pkt 
(nie załączono 

dowodów 
potwierdzających 

dodatkowe 
doświadczenie) 

0 pkt 
(nie załączono dowodów 

potwierdzających uczestnictwo 
trenera w szkoleniach) 

40 pkt 

2 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

28,57 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
48,57 pkt 

3 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij,  
ul. Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

31,32 pkt 
(3192 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
51,32 pkt 

      

Część 4 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Depresja u dzieci i młodzieży”. 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera"  

(max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia i 
Doradztwa „IKKU” sp. z o.o.,  
ul. Elektronowa 2, 03-219 
Warszawa, NIP 9511845625 

40 pkt 
(2500 zł) 

0 pkt 
(nie załączono 

dowodów 
potwierdzających 

dodatkowe 
doświadczenie) 

0 pkt 
(nie załączono dowodów 

potwierdzających uczestnictwo 
trenera w szkoleniach) 

40 pkt 

2 

Laboratorium Doświadczeń 
sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 
00-867 Warszawa,  
NIP 5272916371 

23,22 pkt 
(4305 zł) 

20 pkt 
0 pkt  

(brak załącznika) 
43,22 pkt 

3 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

28,57 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
48,57 pkt 

4 
Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 

31,32 pkt 
(3192 zł) 

20 pkt  30 pkt 81,32 pkt 



Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

5 
VR Training sp. z o.o. 
ul. Liliowa 15/6, 11-041 
Olsztyn NIP 7393886003 

 oferta odrzucona podpisana w nieprawidłowy sposób 

6 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”,  
ul. Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków,  
NIP 6811895732 

 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

      

      

Część 5 – Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Odebranie dziecka z rodziny – procedura i 
współdziałanie instytucji”.  

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

36,48 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
56,48 pkt 

2 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

40 pkt 
(3192 zł) 

20 pkt  
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
60 pkt 

3 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”, ul. 
Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków, NIP 
6811895732 

2800 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

      

Część 6 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Procedura umieszczenia osób w DPS, ZOL (za 
zgodą i bez zgody)”. 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

36,48 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
56,48 pkt 

2 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

40 pkt 
(3192 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
60 pkt 

3 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”, ul. 
Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków, NIP 
6811895732 

3400 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 



Część 7 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Kodeks postępowania administracyjnego w 
jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej". 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

34,27 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt  10 pkt 64,27 pkt 

2 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

40 pkt 
(2999 zł) 

20 pkt  
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
60 pkt 

      

Część 8 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Metody pracy i komunikacja z seniorem”. 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Kształcenia i 
Doradztwa „IKKU” sp. z o.o.,  
ul. Elektronowa 2, 03-219 
Warszawa, NIP 9511845625 

40 pkt 
(2500 zł) 

0 pkt 
(nie załączono 

dowodów 
potwierdzających 

dodatkowe 
doświadczenie) 

0 pkt 
(nie załączono dowodów 

potwierdzających uczestnictwo 
trenera w szkoleniach) 

40 pkt 

2 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 
Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

28,57 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt  
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
48,57 pkt 

3 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

31,32 pkt 
(3192 zł) 

20 pkt  
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
51,32 pkt 

4 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”,  
ul. Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków,  
NIP 6811895732 

 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

      

      

Część 9 - Organizacja i realizacja jednodniowego szkolenia on-line pt. „Aspekty prawne i zmiany w przepisach w oparciu 
o ustawę pomocy społecznej”. 

  Nazwa wykonawcy i adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

40 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Doświadczenie 
trenera" (max. 20 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 3 
„Podnoszenie przez trenera 

własnych kwalifikacji w obszarze 
zbieżnym  z tematem szkolenia 

objętego niniejszym 
zamówieniem” (max. 40 pkt) 

Razem 

1 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego Factory Talent 

34,27 pkt 
(3500 zł) 

20 pkt 20 pkt 74,27 pkt 



Piotr Nowaczek,  
aleja Niepodległości 63,  
27-200 Starachowice,  
NIP 6641244006 

2 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków, NIP 6811841305 

40 pkt 
(2999 zł) 

20 pkt 
0 pkt 

(brak załącznika nr 14) 
60 pkt 

3 
VR Training sp. z o.o. 
ul. Liliowa 15/6, 11-041 
Olsztyn NIP 7393886003 

 oferta odrzucona podpisana w nieprawidłowy sposób 

4 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”, ul. 
Krasickiego 27/1,  
30-513 Kraków, NIP 
6811895732 

 oferta odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę 

 

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił następujące oferty: 

 

Część 1: 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 01 sierpnia 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Wszystko OK Ewa Mazurek, ul. Konrada Guderskiego 24/31, 80-180 Gdańsk, NIP 9580066887 - 

Zamawiający w dniu 01 sierpnia 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Część 4: 

VR Training sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn NIP 7393886003 – oferta wykonawcy została 

podpisana w nieprawidłowy sposób, podpisem który nie może zostać uznany za podpis kwalifikowany. 

W związku z powyższym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp 

w zw. z art. 63 ust. 1 Pzp. 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 15 lipca 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Część 5: 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 01 sierpnia 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

 

 



Część 6: 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 01 sierpnia 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Część 8: 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 01 sierpnia 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Część 9: 

VR Training sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn NIP 7393886003 – oferta wykonawcy została 

podpisana w nieprawidłowy sposób, podpisem który nie może zostać uznany za podpis kwalifikowany. 

W związku z powyższym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp 

w zw. z art. 63 ust. 1 Pzp. 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732 – 

Zamawiający w dniu 15 lipca 2024 r. wezwał wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny 

zaoferowanej w ofercie. W zakreślonym terminie wykonawca nie odpowiedział na wezwanie tym 

samym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

2. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

3. Zgodnie z art. 264 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/--/ 

Paweł Ginel 

 


